
Fakult í nemocnice v Mo ole
Odděle í nákupu SZM Motali

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO:
DIČ:

0064-203
Z00064203

Telefo
Fax:

Objednávka číslo: 2352007
ID : 390640
Datum: 11.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax:

SurgiCare s.r.o.
Šanov 216
270 31 Rakovník

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

zboží Po-čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

u Vás:

chirurgická klinika UK 1. LF a FN Motol - operační sály

v 

ace Capsure nevstřebatelné vruty
KS 0113215

2 Ki" Optical Access
j orázový)

KS

I
ystem Z-thread 12x100mm (trokar

CTR73

3D MAX Light velká pravá 10,3x15,7
0117321

kýlní VENTRAL GHT ST ELLIP 25,4x33,0cm
5954113

Počet

3 KS
7 015,00

3 BAL

7 485,06

5 KS
2 875,00

1 KS
25 300,00

71 358,00
83 175,18

[ [INT2352007] ]

Dodáva
Cena d
Faktur

'materiál musí b't v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
ávky se řídí smlbuvou nebo poslední cenovou nabídkou.
musí splňovat všbchny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a

zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
ím listě i faktu e uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží

I 
ýt převzato a fa tura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
bratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
kyv hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
ru smluv ministe stva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.1

. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
e objednávku ne~řízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ujednání se řídil Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


